長管協発 7第 31号

令和 7年 9月 11日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（公 印 省 略）

令和 7年度 1・2級建築配管技能士検定試験について

初秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりご案内いたします。

なお、受検準備講習会につきましては、日程が決まり次第ご連絡いたします。

記

【検定試験】

1．申込期間 令和 7年 10月 2日（木）～令和 7年 10月 15日（水）

          ※土日を除く

2．試 験 日【学科】令和 8年 1月 25日（日）

       【実技】令和 7年 12月 5日（金）～令和 8年 2月 15日（日）

         ※上記期間のうち長崎県職業能力開発協会が指定する日

         ※問題公表：令和 7年 11月 28日（金）

3．受 検 料【学科】 3,100円

       【実技】18,200円（2級・3級で 35歳未満 9,200円）

4．試験会場【学科】技能・技術向上支援センター（予定）

（長与町高田郷 547-21）

       【実技】同上（予定）

          ※学科、実技ともに会場変更の可能性あり

          ※受検票でご確認ください

5．申 込 申込及びお支払いは、長崎県職業能力開発協会へ →

※申込用紙は事務局（TEL：824-1011）と長与営業所（TEL：857-6511）

にございます。

以上